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城区出租
九联六楼厂房600㎡15669559093

城店路 788 号电商 13516896836

北苑拥军路厂房 1200㎡13906899640

义南3楼2000＋900㎡13705798227

佛堂产业园有蒸汽，可工艺品染色，三
幢厂房 4 万㎡10 月可用，宿舍配套，有
税 收 可 优 惠 。联系 13867900340 杨

义南出租

东阳出租
东阳江北厂房每层1000㎡18671889703

版面中的房产面积
均为建筑面积

义北出租
苏溪工业区有厂房租13606893186

义东出租
廿三里 200㎡办公 13806798318

义乌市城市环境空气质量日报
（2022）第190期

义乌市生态环境监测站 7月9日

站点
名称
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空气污染
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空气质
量状况

优

良
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/

臭氧

简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，空气污染指数AQI
为60，首要污染物为臭氧。空气质量可以接受，但某些污染物可能对
极少数异常敏感人群健康有较弱影响。
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中国体育彩票浙江省20选5第22180期开奖公告
开奖日期：2022年7月9日
本期销售金额：147186元
本期开奖号码：02 07 10 12 18
本期出球顺序：12 10 07 18 02

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

4

325

4848

单注奖金

（元）

7907

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年9月7日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩3D
第2022180期 中奖号码：

销售总额4919684元

5 0 3

奖 等

直 选

组选3

组选6

浙江中奖

注数（注）

1181

0

1241

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

中国体育彩票排列5第22180期开奖公告
开奖日期：2022年7月9日本期全国销售金额：15759622元
本期开奖号码：3 1 2 9 1

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
90
90

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
9000000
9000000

418672207.14元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2022年9月7日，逾期作弃奖处理。本信息若有
误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第22180期开奖公告
开奖日期：2022年7月9日
本期全国销售金额：38399524元
本省（区、市）销售金额：2627836元
本期开奖号码：3 1 2

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

17335

0

35777

本地中奖注数（注）

1119

0

1382

单注奖金（元）

1040

346

173

31317272.52元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年9月7日，逾期作弃奖处理。本信息
若有误以公证数据为准。

福彩快乐8
第2022180期 本期销售金额：85932616元

中奖号码

“选十”玩法奖池金额：95550487.50元。
本信息若有误以公证数据为准。
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中国体育彩票超级大乐透第22077期开奖公告
开奖日期：2022年7月9日 本期全国销售金额：303064936元

前区 后区
本期出球顺序：19 10 11 05 16 10 01
本期开奖号码：05 10 11 16 19 01 10

本期中奖情况

822341601.26元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年9月7日,逾期作弃奖处理。本信息
若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数（注）

7

4

96

34

362

992

20797

30043

46362

866595

8170597

/

单注奖金（元）

8488725

6790980

127089

101671

10000

3000

300

200

100

15

5

/

应派奖金合计（元）

59421075

27163920

12200544

3456814

3620000

2976000

6239100

6008600

4636200

12998925

40852985

179574163


